
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

te l: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

dU). „r. c^y
Cu privire la autorizarea
întrunirii organizată de IM Moldcell SA

în temeiul art. 29 al Legii privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 28 decembrie 
2006, Legea privind întrunirile nr. 26-XVI din 22.02.2008, examinînd cererea privind desfăşurarea 
întrunirii în cadrul proiectului social „Maratonul Intemetului mobil” a directorului general al ÎM 
Moldcell SA dl Mehmet Barkin Secen,

D I S P U N :

1. Se autorizează ÎM Moldcell SA să organizeze o întrunire la data de 21 august 2015, între 
orele 9:00-13:00, în piaţa Vasile Lupu, oraşul Orhei.

2. Se obligă organizatorii întrunirii dl Mehmet Barkin Secen şi şeful secţiei Securităţii Publice 
dl Adrian ENACHII, să asigure menţinerea ordinii publice în timpul desfăşurării activităţilor.

3. Se atenţionează organizatorii întrunirii despre executarea obligaţiunilor şi responsabilitatea 
pe care o poartă în conformitate cu prevederile art. 18-19 ale legii privind întrunirile nr.26-XVI din 
22.02.2013.

4. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii revine viceprimarului oraşului Orhei d-lui 
Valerian CRISTEA.

Primarul oraşului Orhei OR

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

